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Lmiet oktober
Dedemsvaart, 27-10-2018

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-10-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 2:08.95 200201324 2:09.13 29.20 1:01.35 2:09.13
2. Danielle Meinema Zv 44 2:18.35 200300534 2:12.32 30.16 1:03.50 2:12.32
3. Denice Koolman Zv 44 2:13.31 200200132 2:15.68 29.82 1:02.93 2:15.68
4. Naomi Polinder Zv 44 2:15.96 200300020 2:18.48 30.04 1:04.56 2:18.48
5. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 2:18.17 199804602 2:19.58 31.08 1:06.08 2:19.58
6. Cynthia Koolman Zv 44 2:25.05 200300232 2:22.27 32.28 1:08.02 2:22.27
7. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 2:17.46 200203064 2:22.65 31.55 1:06.69 2:22.65
8. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 2:18.69 200404280 2:22.66 31.51 1:08.63 2:22.66
9. Puk Lubbers Zv 44 2:40.52 200600832 2:33.31 33.80 1:13.50 2:33.31

10. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 3:13.35 200602112 2:43.95 36.10 1:17.90 2:43.95
11. Lotte Dijkslag Swol 1894 3:11.53 200402800 3:13.00 42.15 1:31.05 3:13.00

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:57.20 200203269 1:56.10 26.20 55.20 1:56.10
2. Thijs van Erp Swol 1894 2:16.81 200200313 2:21.70 32.54 1:08.47 2:21.70
3. William Kragt Zv 44 2:32.59 200503133 2:26.77 33.99 1:11.55 2:26.77
4. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 2:41.59 200501283 2:31.28 33.57 1:12.44 2:31.28
5. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC NT 200503811 2:41.87 35.83 1:17.86 2:41.87

AFGEM Bart Harbers Z&PV de Veene 2:19.57 200303069
AFGEM Boaz Schuurman Zv 44 2:47.38 200600061

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-10-2018 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:08.96 200401644 1:10.81 34.16 1:10.81
2. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 1:10.50 200202794 1:11.41 34.54 1:11.41
3. M. van den Hoofdakker Zv 44 1:09.55 200302708 1:14.25 35.42 1:14.25
4. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:14.13 200004064 1:15.60 36.88 1:15.60
5. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:18.85 200504646 1:16.13 37.11 1:16.13
6. Inge Halman Steenwijk 1934 1:20.75 200300726 1:18.23 38.86 1:18.23
7. Monique Tienstra ReVeLie Swim Team 1:19.73 200600354 1:20.04 38.97 1:20.04
8. Tamar Wijdenes Z&PV de Veene 1:22.18 200303618 1:21.64 39.83 1:21.64
9. D. Hemstede-Lammers Z&PV de Veene 1:17.13 198902572 1:21.72 39.32 1:21.72

10. Isabelle Meinema Zv 44 1:19.94 200500216 1:22.95 40.88 1:22.95
11. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:25.02 200601048 1:23.79 41.28 1:23.79
12. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:39.49 200305376 1:38.19 47.33 1:38.19

AFGEM Maud Schudde Swol 1894 1:43.39 200602812

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 1:01.27 200000499 1:03.03 30.06 1:03.03
2. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:08.56 200500137 1:06.78 32.94 1:06.78
3. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:08.48 200301463 1:08.12 32.76 1:08.12
4. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:05.23 200100791 1:11.08 34.21 1:11.08
5. Nick Swinkels Z&PV de Veene 1:18.80 200201619 1:16.20 36.14 1:16.20
6. Pjotr Bakker Zv 44 1:22.16 200500999 1:22.44 39.98 1:22.44
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Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-10-2018 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 1:15.54 199201864 1:13.74 34.60 1:13.74
2. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 1:21.10 200502870 1:22.77 38.44 1:22.77
3. Melissa de Lang Zv 44 1:20.70 200001186 1:23.07 FJ 1 38.52 1:23.07
4. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:20.30 200202546 1:23.07 FJ 2 39.41 1:23.07
5. Roos Arnold Zv 44 1:21.21 200500060 1:24.63 38.74 1:24.63
6. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 1:26.21 200503228 1:25.07 40.28 1:25.07
7. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:25.43 200404424 1:26.70 40.40 1:26.70
8. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:26.49 200401470 1:27.84 40.32 1:27.84
9. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:35.76 200601046 1:28.98 41.55 1:28.98

10. Kim Bakker Zv 44 1:30.82 200600994 1:30.91 42.43 1:30.91
11. Kirsten Pluim Swol 1894 1:39.68 200106132 1:33.18 43.19 1:33.18
12. Meike Cleveringa Swol 1894 1:34.57 200206096 1:33.29 43.31 1:33.29
13. Arinda Treffers Swol 1894 NT 200106308 1:35.00 43.83 1:35.00
14. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:32.92 200200146 1:35.12 44.62 1:35.12
15. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:38.67 200600962 1:40.61 49.06 1:40.61
16. Danique Zandvoort Z&PV de Veene NT 200405688 1:41.60 48.24 1:41.60
17. Noa Berends Z&PV de Veene 1:39.78 200500808 1:42.95 48.49 1:42.95
18. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:53.18 200600216 1:50.56 51.58 1:50.56

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:37.04 200301784

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:11.88 200200363 1:12.24 34.16 1:12.24
2. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:11.05 200301009 1:13.09 34.62 1:13.09
3. Ruben Hoeve Zv 44 1:19.82 200302179 1:18.64 36.73 1:18.64
4. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:22.84 199701323 1:24.85 39.16 1:24.85
5. Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:35.72 200500119 1:26.53 40.25 1:26.53
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:40.78 200500003 1:40.03 47.23 1:40.03
7. Harm Otterman Z&PV de Veene 1:52.27 200600507 1:49.75 51.59 1:49.75

AFGEM Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:24.10 200303321

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-10-2018 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:25.27 200400622 2:25.31 30.45 2:25.31
2. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:28.86 200003196 2:29.99 32.03 2:29.99
3. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:36.32 200300896 2:33.84 32.43 2:33.84
4. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:30.14 200102056 2:36.85 33.97 2:36.85
5. Nora Weerman Zv 44 2:35.59 200400620 2:38.34 33.11 2:38.34
6. Veerle Riezebos Zv 44 2:47.67 200600712 2:42.98 36.28 2:42.98
7. Carlein Polinder Zv 44 2:54.03 200600128 2:45.97 36.23 2:45.97
8. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 3:04.58 200700010 2:57.85 36.85 2:57.85
9. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 3:07.63 200401966 3:05.10 39.84 3:05.10

10. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 3:17.91 200401646 3:06.28 40.91 3:06.28
11. Michelle van den Berg Zv 44 3:13.00 200500286 3:12.82 44.09 3:12.82
12. Lotte Dijkslag Swol 1894 3:33.80 200402800 3:41.57 51.37 3:41.57
DIS Lisa van Eijk Swol 1894 3:38.59 200502758

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 2:42.89 200400394
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:13.13 200100719 2:13.18 28.00 2:13.18
AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 3:05.94 200403863

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
27-10-2018 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 5:13.36 200301734 5:01.97
50m: 32.50 32.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.97 36.47 200m: 2:25.08 300m: 400m: 5:01.97

2. Sofie Kragt Dedemsvaart-AC 7:31.57 200701020 6:42.69
50m: 42.90 42.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.54 50.64 200m: 3:15.75 300m: 400m: 6:42.69

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
27-10-2018 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 4:30.71 200300155 4:37.45
50m: 30.10 30.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.56 34.46 200m: 2:15.92 300m: 400m: 4:37.45

2. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 4:37.00 320891 4:39.30
50m: 30.15 30.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.16 34.01 200m: 2:14.67 300m: 400m: 4:39.30

3. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 5:26.03 200402377 5:13.43
50m: 31.27 31.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.38 36.11 200m: 2:25.95 300m: 400m: 5:13.43

4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 5:40.05 200400083 5:30.11
50m: 34.40 34.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.98 39.58 200m: 2:38.24 300m: 400m: 5:30.11

5. Matthias van Dijk Swol 1894 7:07.77 200502947 5:40.88
50m: 37.27 37.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31 42.04 200m: 2:46.71 300m: 400m: 5:40.88

6. Seb Pieterman Swol 1894 5:54.70 200600331 5:54.63
50m: 39.98 39.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.95 45.97 200m: 2:57.26 300m: 400m: 5:54.63

7. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC NT 200700953 6:07.62
50m: 41.33 41.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.58 46.25 200m: 3:01.74 300m: 400m: 6:07.62

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-10-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danielle Meinema Zv 44 1:10.72 200300534 1:08.71 31.63 1:08.71
2. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 1:08.85 200203064 1:11.05 32.91 1:11.05
3. Nora Weerman Zv 44 1:13.67 200400620 1:12.77 32.81 1:12.77
4. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:11.50 200201894 1:14.13 32.59 1:14.13
5. Monique Tienstra ReVeLie Swim Team 1:17.67 200600354 1:16.20 35.50 1:16.20
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 57.74 199704327 58.79 27.40 58.79
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:06.12 199900763 1:08.76 30.05 1:08.76
3. Thijs van Erp Swol 1894 1:12.87 200200313 1:12.36 32.30 1:12.36

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-10-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Denice Koolman Zv 44 2:31.09 200200132 2:36.66 35.59 1:13.97 2:36.66
2. Cynthia Koolman Zv 44 2:41.30 200300232 2:42.75 37.66 1:18.12 2:42.75
3. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 2:47.78 200504646 2:44.91 38.70 1:20.87 2:44.91
4. Puk Lubbers Zv 44 2:57.39 200600832 2:59.34 41.69 1:27.90 2:59.34

AFGEM Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 2:39.57 200201176

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 2:45.58 200500137 2:27.12 34.38 1:11.80 2:27.12
2. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 2:22.38 200100791 2:32.35 34.87 1:13.17 2:32.35
3. William Kragt Zv 44 2:57.15 200503133 2:51.19 41.48 1:26.28 2:51.19

AFGEM Boaz Schuurman Zv 44 3:04.02 200600061

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-10-2018 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 26.92 200101710 27.20
2. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 29.44 200202794 28.63
3. Melissa de Lang Zv 44 28.80 200001186 29.51
4. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 28.44 200302708 30.13
5. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 31.10 200401470 30.73
6. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 30.45 200202546 30.80
7. Tamar Wijdenes Z&PV de Veene 30.99 200303618 31.13
8. Diana Hemstede-Lammers Z&PV de Veene 30.49 198902572 32.00
9. Kirsten Pluim Swol 1894 33.41 200106132 32.43

10. Meike Cleveringa Swol 1894 31.98 200206096 32.54
11. Noa Berends Z&PV de Veene 32.77 200500808 32.83
12. Inge Halman Steenwijk 1934 31.09 200300726 32.94
13. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 33.41 200401966 33.25
14. Arinda Treffers Swol 1894 NT 200106308 33.41
15. Michelle van den Berg Zv 44 33.19 200500286 33.95
16. Meike Fix Dedemsvaart-AC 35.33 200600962 34.86
17. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 39.07 200305376 37.24

AFGEM Maud Schudde Swol 1894 39.79 200602812
AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 33.74 200301784
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Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 24.35 199206199 24.59
2. Kieran de Heer Z&PV de Veene 26.62 200301009 26.46
3. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 27.59 199701323 28.35
4. Nick Swinkels Z&PV de Veene 30.68 200201619 30.29
5. Calvin de Heer Z&PV de Veene 30.87 200500119 31.10
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 31.72 200400083 32.62
7. Pjotr Bakker Zv 44 32.78 200500999 32.77
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 32.92 200500003 33.14
9. Harm Otterman Z&PV de Veene 40.99 200600507 40.26

AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 33.38 200403863
AFGEM Bart Harbers Z&PV de Veene 29.37 200303069

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-10-2018 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 2:42.42 199201864 2:43.45 36.67 1:19.04 2:43.45
2. Roos Arnold Zv 44 3:02.11 200500060 3:00.18 39.58 1:25.89 3:00.18
3. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 2:57.77 200502870 3:02.51 38.87 1:25.65 3:02.51
4. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 3:10.14 200503228 3:04.78 41.10 1:28.88 3:04.78
5. Kim Bakker Zv 44 3:15.30 200600994 3:19.32 45.16 1:37.39 3:19.32
6. Lisa van Eijk Swol 1894 3:47.03 200502758 3:45.00 52.32 1:49.34 3:45.00

DIS Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC NT 200602112
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., en DIS SL

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 2:40.52 200200363 2:43.42 36.00 1:18.67 2:43.42
2. Ruben Hoeve Zv 44 3:03.83 200302179 2:48.56 36.02 1:18.96 2:48.56
3. Matthias van Dijk Swol 1894 3:33.86 200502947 3:22.49 46.40 1:39.33 3:22.49
4. Seb Pieterman Swol 1894 2:56.55 200600331 3:30.70 49.05 1:43.81 3:30.70

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-10-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 31.37 200404280 30.54
2. Naomi Polinder Zv 44 31.86 200300020 31.99
3. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 32.65 200004064 33.28
4. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 37.05 200301734 36.75
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 36.07 200200146 37.85
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Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 17:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 27.58 200203269 27.15
2. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 27.48 199206199 28.20
3. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 29.17 200300155 29.81
4. Gijs Vrieling Dedemsvaart-AC 45.99 200503811 43.04

AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 38.53 200403863

Programmanr. 21 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
27-10-2018 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilona Venema ReVeLie Swim Team NT 200200050 5:12.55
50m: 32.66 32.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.14 37.48 200m: 300m: 400m: 5:12.55

2. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 5:26.35 200102056 5:29.95
50m: 37.26 37.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.23 46.97 200m: 300m: 400m: 5:29.95

3. Denice Koolman Zv 44 5:30.28 200200132 5:44.08
50m: 40.39 40.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.45 50.06 200m: 300m: 400m: 5:44.08

4. Monique Tienstra ReVeLie Swim Team 6:05.42 200600354 5:53.08
50m: 37.16 37.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.56 44.40 200m: 300m: 400m: 5:53.08

5. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 5:54.83 199804602 5:56.01
50m: 36.99 36.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.09 48.10 200m: 300m: 400m: 5:56.01

6. Isabelle Meinema Zv 44 6:16.35 200500216 6:15.81
50m: 41.53 41.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.45 50.92 200m: 300m: 400m: 6:15.81

Programmanr. 22 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 4:47.62 200000499 4:51.02
50m: 30.54 30.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.92 36.38 200m: 300m: 400m: 4:51.02

2. Thijs van Erp Swol 1894 5:42.17 200200313 5:40.59
50m: 34.98 34.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.58 43.60 200m: 300m: 400m: 5:40.59

3. Pjotr Bakker Zv 44 6:30.85 200500999 6:27.97
50m: 43.08 43.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.99 52.91 200m: 300m: 400m: 6:27.97

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-10-2018 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 33.78 200401644 32.95
2. Diana Hemstede-Lammers Z&PV de Veene 35.47 198902572 36.69
3. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 38.15 200401646 37.83
4. Danique Zandvoort Z&PV de Veene 45.84 200405688 44.99

AFGEM Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 39.11 200301784
AFGEM Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 34.10 200201176
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Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harm Otterman Z&PV de Veene 45.78 200600507 45.50

Programmanr. 25 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-10-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 59.32 200201324 58.95 28.26 58.95
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:01.06 200400622 1:00.22 28.90 1:00.22
3. Danielle Meinema Zv 44 1:01.69 200300534 1:01.06 29.40 1:01.06
4. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 1:02.57 200202794 1:01.34 29.19 1:01.34
5. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:02.94 200300896 1:02.02 29.67 1:02.02
6. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:03.98 200201894 1:04.91 31.55 1:04.91
7. Nora Weerman Zv 44 1:02.71 200400620 1:05.03 30.58 1:05.03
8. Veerle Riezebos Zv 44 1:07.69 200600712 1:06.87 31.68 1:06.87
9. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:05.22 200004064 1:07.26 FJ 1 32.15 1:07.26

10. Carlein Polinder Zv 44 1:07.02 200600128 1:07.26 FJ 2 32.21 1:07.26
11. Roos Arnold Zv 44 1:06.61 200500060 1:07.46 31.73 1:07.46
12. M. van den Hoofdakker Zv 44 1:02.86 200302708 1:08.52 32.64 1:08.52
13. Cynthia Koolman Zv 44 1:07.13 200300232 1:08.60 33.16 1:08.60
14. Manon Tiggelaar Dedemsvaart-AC 1:07.11 200400394 1:09.12 32.36 1:09.12
15. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:08.78 200504646 1:10.52 33.87 1:10.52
16. Tamar Wijdenes Z&PV de Veene 1:09.72 200303618 1:10.60 33.84 1:10.60
17. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:11.45 200700010 1:11.23 34.45 1:11.23
18. Meike Cleveringa Swol 1894 1:09.57 200206096 1:11.27 33.78 1:11.27
19. Noa Berends Z&PV de Veene 1:11.03 200500808 1:12.34 34.35 1:12.34
20. Kirsten Pluim Swol 1894 1:14.48 200106132 1:13.30 34.27 1:13.30
21. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:11.97 200404424 1:13.94 34.95 1:13.94
22. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:16.94 200600216 1:15.59 1:15.59
23. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:14.73 200601046 1:16.16 36.14 1:16.16
24. Michelle van den Berg Zv 44 1:13.65 200500286 1:16.44 35.98 1:16.44
25. Arinda Treffers Swol 1894 NT 200106308 1:16.63 36.00 1:16.63
26. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:16.95 200600962 1:17.16 37.02 1:17.16
27. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:20.51 200601048 1:19.53 37.45 1:19.53
28. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:19.47 200200146 1:19.67 37.71 1:19.67

Programmanr. 26 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 18:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 52.88 200100719 54.26 25.77 54.26
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 54.03 199704327 54.56 26.29 54.56
3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 58.71 200301009 58.84 27.96 58.84
4. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 59.70 200500137 59.17 28.32 59.17
5. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:01.59 200301463 1:01.45 28.82 1:01.45
6. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 59.68 200200363 1:02.16 29.30 1:02.16
7. Nick Swinkels Z&PV de Veene 1:07.88 200201619 1:08.36 33.00 1:08.36
8. William Kragt Zv 44 1:09.43 200503133 1:08.58 33.20 1:08.58
9. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:11.39 200501283 1:09.71 33.68 1:09.71

10. Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:10.61 200500119 1:11.40 34.07 1:11.40
11. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:12.78 200500003 1:15.08 35.85 1:15.08

AFGEM Raffael Kultyshev Swol 1894 1:12.78 200403863
AFGEM Bart Harbers Z&PV de Veene 1:04.58 200303069
AFGEM Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:04.02 200303321
AFGEM Boaz Schuurman Zv 44 1:16.80 200600061
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Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-10-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa de Lang Zv 44 36.47 200001186 36.97
2. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 36.95 200502870 37.06
3. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 42.13 200404280 38.01
4. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 37.81 200202546 38.78
5. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 40.07 200503228 39.16
6. Kim Bakker Zv 44 41.34 200600994 41.50
7. Inge Halman Steenwijk 1934 43.80 200300726 45.82
8. Arinda Treffers Swol 1894 NT 200106308 46.12
9. Danique Zandvoort Z&PV de Veene 47.36 200405688 47.54

10. Lotte Dijkslag Swol 1894 49.72 200402800 54.75
11. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 52.44 200305376 57.61

AFGEM Maud Schudde Swol 1894 52.50 200602812

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 18:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.43 199900763 32.92
2. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 34.33 199206199 34.63
3. Ruben Hoeve Zv 44 35.81 200302179 35.20
4. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 36.68 200402377 37.15
5. Kay van Sleen Steenwijk 1934 41.74 200400083 42.24

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-10-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:32.68 200003196 2:34.26 33.61 1:12.30 2:34.26
2. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 2:37.69 200101710 2:37.22 32.63 1:12.42 2:37.22
3. Naomi Polinder Zv 44 2:49.59 200300020 2:48.43 34.67 1:18.35 2:48.43

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-10-2018 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en later
27-10-2018 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esther Dijsselhof Dedemsvaart-AC NT 200800784 6:59.38
50m: 46.39 46.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.85 50.46 200m: 3:23.59 300m: 400m: 6:59.38


